

RECEBEMOS DE LIDERANCA COMERCIO DE PAPEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/03/2021 VALOR TOTAL: R\$ 284,25 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA - R.DUQUE DE CAXIAS, 800 Centro MATELANDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.017.501

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LIDERANCA COMERCIO DE PAPEIS LTDA

AV REPUBLICA ARGENTINA, 4188

JARDIM SAO PAULO - 85856-378

FOZ DO IGUACU - PR Fone/Fax: 4535222202

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.017.501

Série 001

Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

4121 0310 5402 0400 0179 5500 1000 0175 0114 3615 8852

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210060947032 - 22/03/2021 10:35:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIAS NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046490662

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.540.204/0001-79

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

22/03/2021

ENDEREÇO

R.DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

21/04/2021

Valor

R\$ 284,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	284,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	0,00	284,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍq. IPI
315859	POST IT 38X50MM 100FLS C/4 BLOCOS AMARELO Cod.Barras: 7897690111825	48114990	0102	5102	BL	3,0000	3,9900	11,97	0, 00	0, 00		0, 00	
01401701	BORRACHA BRANCA/40 Cod.Barras: 07896152300029	40169200	0102	5102	CX	1,0000	7,4800	7,48	0, 00	0, 00		0, 00	
088717	CAD 1/4 BR CM 48F 3048 Cod.Barras: 7898285030484	48202000	0500	5405	UN	10,0000	0,9600	9,60	0, 00	0, 00		0, 00	
089335	CAD 10X1 CARRY Cod.Barras: 7898285017201	48202000	0500	5405	UN	2,0000	8,1000	16,20	0, 00	0, 00		0, 00	
042305	CAD 10X1 ARTE DIGITAL Cod.Barras: 7898285041206	48202000	0500	5405	UN	1,0000	8,1000	8,10	0, 00	0, 00		0, 00	
015591	CAD 10X1 GOSTOSURAS Cod.Barras: 7891027129675	48202000	0500	5405	UN	2,0000	8,1000	16,20	0, 00	0, 00		0, 00	
04348401	CANETA ESF COMPACTOR 1.0 ECONOMIC AZUL Cod.Barras: 7896572013851	96081000	0500	5405	CX	1,0000	27,9000	27,90	0, 00	0, 00		0, 00	
04348601	CANETA ESF COMPACTOR 1.0 ECONOMIC VERMELHA Cod.Barras: 7896572013875	96081000	0500	5405	CX	1,0000	27,9000	27,90	0, 00	0, 00		0, 00	
05320101	CANETA MARCA TEXTO MP612 AMARELO Cod.Barras: 7898119104602	96082000	0500	5405	CX	2,0000	11,4500	22,90	0, 00	0, 00		0, 00	
05320201	CANETA MARCA TEXTO MP612 LARANJA Cod.Barras: 7898119104626	96082000	0500	5405	CX	1,0000	11,5000	11,50	0, 00	0, 00		0, 00	
05531201	CANETA MARCA TEXTO MP612 VERDE Cod.Barras: 7898119104688	96082000	0500	5405	CX	1,0000	11,5000	11,50	0, 00	0, 00		0, 00	
002377	COLA 500 GRS CASCOREZ BRANCA EXTRA Cod.Barras: 7891200007431	35061090	0102	5102	UN	2,0000	14,8500	29,70	0, 00	0, 00		0, 00	
038175	GRAMPEADOR 26/6 MP300 20FL Cod.Barras: 7898119104329	84729040	0102	5102	UN	3,0000	8,4000	25,20	0, 00	0, 00		0, 00	
095338	LIVRO ATA 100 FLS COSTURADO Cod.Barras: 7891321045039	48202000	0500	5405	UN	1,0000	7,8000	7,80	0, 00	0, 00		0, 00	
300887	PAPEL SULFITE A3 75GRS 500FLS Cod.Barras: 7891191003702	48025610	0500	5405	RS	1,0000	37,4000	37,40	0, 00	0, 00		0, 00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-151, R. alameda Cabral, 184 - Centro Curitiba/PR, CEP 80410-210 - Fax: 41 3219-7400

SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME DECRETO 2373/08 E 2472/08 ARTIGO 536E AO 536H

Total de impostos pagos R\$ 98,89 (34,79%) Fonte IBPT. Boleto Bancario vencimento 21/04/2021 R\$ 284,25

EMPENHO 2628/2021, BCO DO BRASIL, AG.: 0140-6, C/C.: 82.702-9

PREGAO 101/2020, EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL.

Email do Destinatário: compras@matelandia.pr.gov.br

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 01/04/2021 as 11:06:42

Gerando em www.fsist.com.br

Gerando em www.fsist.com.br